UBND XÃ THANH NƯA

TRƯỜNG MN THANH HƯNG

Số:        /QĐ-MNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Nưa ngày  29  tháng  8   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường mầm non Thanh Hưng

 Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH HƯNG

Căn cứ vào Điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ

Trường mầm non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;

 Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với Giáo dục mầm

non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ kế hoạch  số 2615/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm non năm học

2025-2026;

 Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ các hoạt động của trường mầm

non Thanh Hưng, năm học 2025- 2026 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách

kèm theo.

Điều 2. Ban kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch kiểm tra, quy chế

hoạt động và tổ chức kiểm tra theo quy định. Nhiệm vụ của các thành viên do

Trưởng ban phân công.

Thời gian kiểm tra trong năm học 2025-2026 (từ ngày 06/9/2025 đến

ngày 29/5/2026) và đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Bộ phận chuyên môn,

các tổ; các cá nhân được kiểm tra và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Hồ sơ KTNB.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nga

DANH SÁCH

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NĂM HỌC 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số  44/QĐ- MNTH,  ngày  29    tháng 8 năm 2025 của Hiệu

trưởng trường MN  Thanh Hưng)

I.Trưởng ban: Bà: Nguyễn Thị Nga - Hiệu trưởng

II. Phó ban: Bà: Phạm Thị Hà – Phó hiệu trưởng

III. Thư ký: Bà: Hà Thị Hường- Phó hiệu trưởng

IV. Các ủy viên

1. Bà: Lê Thị Thu – Tổ trưởng tổ chuyên môn MGL+MGG

2. Bà: Trần Thị Huế – Tổ trưởng tổ chuyên môn MGN+MGB.

3. Bà: Nguyễn Thị Minh Hải – Tổ trưởng tổ CM Nhà trẻ.

4. Bà: Lò Thị Thuận- Tổ phó tổ MGN+MGB.

5. Bà: Phạm Thị Lệ Quỳnh- Tổ phó tổ MGL+MGG

6. Bà: Lường Thị Mín- Giáo viên

7. Bà: Nguyễn Thị Nữ- Nhân viên kế toán- Tổ trưởng tổ văn phòng

8. Bà: Phạm Thị Thanh Bích- Nhân viên y tế.

9. Bà: Nguyễn Thị Thùy Dương- Tổ phó tổ CM Nhà trẻ.

          Danh sách này gồm có 12 người./.

PHÂN CÔNG

 NHIỆM VỤ KIỂM TRA NỘI BỘ NĂM HỌC 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số 44 /QĐ- MNXTH,  ngày  29  tháng 8 năm 2025 của Hiệu

trưởng trường MN Thanh Hưng)

          Thực hiện Quyết định số 44/QĐ-MNTH ngày 29 tháng 8 năm 2025 của

Hiệu trưởng trường mầm non Thanh Hưng về việc thành lập ban kiểm tra nội bộ

trường học năm học 2025-2026. Trưởng ban phân công nhiệm vụ cụ thể từng

thành viên như sau:

I. Ban Kiểm tra nội bộ trường học có nhiệm vụ: Trực tiếp thực hiện

nghiệp vụ kiểm tra  nội bộ trường học theo sự phân công của Trưởng ban và các

văn bản chỉ đạo, hướng dẫn về công tác kiểm tra nội bộ của cấp trên.

II. Phân công trách nhiệm cụ thể:

          1. Bà Nguyễn Thị Nga- Hiệu trưởng -Trưởng ban

  Chỉ đạo chung mọi hoạt động của công tác kiểm tra nội bộ: Ra quyết định,

lập kế hoạch kiểm tra nội bộ, tham gia kiểm tra tất cả các hoạt động trong nhà

trường và tổ chức sơ tổng kết công tác kiểm tra nội bộ theo đúng quy định.

          2. Bà Phạm Thị Hà - Phó hiệu trưởng- P.Trưởng ban

Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối mẫu giáo; khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc

thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua

khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra

hoạt động dạy học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ

chính sách GV, HS; soạn thảo báo cáo kiểm tra nội bộ trường học lên cấp trên.

           3. Bà Hà Thị Hường - Phó hiệu trưởng- Thư ký

Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối mẫu giáo; khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc

thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua

khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra

hoạt động dạy học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ

chính sách GV, HS; xây dựng kế hoạch kiểm tra hàng tháng, soạn thảo báo cáo

kiểm tra nội bộ trường học lên cấp trên.

4. Bà Lê Thị Thu- Tổ trưởng tổ MGL+MGG - Ủy viên

Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối mẫu giáo; khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc

thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua

khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra

hoạt động dạy học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ

chính sách GV; HS… Ghi chép biên bản các nội dung kiểm tra nội bộ trường

học và các nội dung khác do trưởng ban phân công.

5. Bà Trần Thị Huế- Tổ trưởng tổ MGN+MGB -Ủy viên

Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối mẫu giáo; khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc

thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua

khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra

hoạt động dạy học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ

chính sách GV, học sinh và các nội dung khác do trưởng ban phân công..

6. Bà Nguyễn Thị Minh Hải - Tổ trưởng tổ Nhà trẻ - Ủy viên

 Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối mẫu giáo; khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc

thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua

khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra

hoạt động dạy học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ

chính sách GV, học sinh và các nội dung khác do trưởng ban phân công.

7. Bà Lò Thị Thuận -Tổ phó tổ MGN+MGB - Ủy viên

 Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc thực hiện 3

công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua khen thưởng;

Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra hoạt động dạy

học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ chính sách GV,

học sinh và các nội dung khác do trưởng ban phân công.

8. Bà Phạm Thị Lệ Quỳnh- Tổ phó tổ MGL+MGG -  Ủy viên

Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối mẫu giáo; khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc

thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua

khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra

hoạt động dạy học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ

chính sách GV, học sinh và các nội dung khác do trưởng ban phân công.

9. Bà Lường Thị Mín- Giáo viên - Ủy viên

Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối mẫu giáo; khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc

thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua

khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra

hoạt động dạy học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ

chính sách GV; HS và các nội dung khác do trưởng ban phân công.

10. Bà: Nguyễn Thị Thùy Dương- Tổ phó tổ nhà trẻ- Ủy viên

Chịu trách nhiệm kiểm tra toàn diện và kiểm tra chuyên đề của giáo viên

khối mẫu giáo; khối nhà trẻ, kiểm tra hoạt động tổ chuyên môn, kiểm tra việc

thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trường học, thi đua

khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực; kiểm tra

hoạt động dạy học; kiểm tra thực hiện chương trình; kiểm tra thực hiện chế độ

chính sách GV; HS và các nội dung khác do trưởng ban phân công.

11. Bà Phạm Thị Thanh Bích- Ủy viên

Thực hiện các nhiệm vụ công tác y tế trường học, Công tác bán trú, công

tác chăm sóc trẻ trong trường.

12. Bà Nguyễn Thị Nữ- Tổ trưởng tổ Văn phòng- Ủy viên

Chịu trách nhiệm kiểm tra công tác bán trú, quản lý tài sản, tài chính trong

trường, kiểm tra việc thực hiện công khai, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ

trường học, thi đua khen thưởng; Kiểm tra phòng chống tham nhũng lãng phí,

tiêu cực; kiểm tra thực hiện chế độ chính sách CB GV; HS và các nội dung khác

do trưởng ban phân công./.

		2025-09-30T10:13:09+0700

		2025-09-30T10:19:52+0700

		2025-09-30T10:20:06+0700